

















= Konemittauspalvelua teollisuuden tarpeisiin
i Etusivu Mittalaitteet Referenssit
w

Tervetuloa Naalin sivuille

Naali Oy on raisiolainen yri
tarjota asiakkaalle mittaus
ympar maailman.

v

Yritykselld on hyvat optise
nopeasti ja tarkasti.

Yrityksemme henkilokunn:
seka kokemus teollisuudes

35,00
30,00 |
25,00 |
20,00 -
15,00 |
10,00 |

f02 1003 7403 104 FA0d4 14050 FROS




o ’-)' Wy
r”-"‘ ’f'.*
i. ¥

Inst Watch 3D J

10.3634
0.0467
-0.0079




Mew Corstnct Instrument Query Relatiorehips Anslysis GDT Saipts Reports Help From Plne
Undo to Restore Poirt Culez 3

Create Restore Point Alt+ VAN

Automatic File Bad.o

Cooy arechics to cloboard

Pick Working Frame

Delete Collections by Wildard.
Group Manaosr

Delete Points

Delets Cloud Points

Properties for multicie polts




